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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADO 
E.         S.                  D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  CARLOS ALBERTO PORTELA PERDOMO 
 
RAD. Nº: 2022-00013 

 
 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066450094190 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/01/2022 ENERO 1,97 5 1.918.160,00 6.297,96 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 1.918.160,00 36.521,77 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 1.918.160,00 39.322,28 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 1.918.160,00 40.473,18 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 1.918.160,00 41.815,89 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 1.918.160,00 42.966,78 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 1.918.160,00 44.693,13 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 1.918.160,00 46.419,47 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 1.918.160,00 48.721,26 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 1.918.160,00 50.831,24 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 1.918.160,00 52.941,22 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 16 1.918.160,00 29.974,45 

INTERESES CORRIENTES       62.671,00 

INTERESES DE MORA         $       480.978,62  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    2.461.809,62  
 

 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066450100379 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/01/2022 ENERO 1,97 5 14.213.579,00 46.667,92 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 14.213.579,00 270.626,54 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 14.213.579,00 291.378,37 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 14.213.579,00 299.906,52 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 14.213.579,00 309.856,02 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 14.213.579,00 318.384,17 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 14.213.579,00 331.176,39 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 14.213.579,00 343.968,61 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 14.213.579,00 361.024,91 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 14.213.579,00 376.659,84 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 14.213.579,00 392.294,78 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 16 14.213.579,00 222.110,86 

INTERESES CORRIENTES       1.474.381,00 

INTERESES DE MORA         $    3.564.054,93  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  19.252.014,93  
 

 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211769237 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/01/2022 ENERO 1,97 5 980.000,00 3.217,67 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 980.000,00 18.659,20 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 980.000,00 20.090,00 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 980.000,00 20.678,00 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 980.000,00 21.364,00 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 980.000,00 21.952,00 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 980.000,00 22.834,00 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 980.000,00 23.716,00 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 980.000,00 24.892,00 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 980.000,00 25.970,00 
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01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 980.000,00 27.048,00 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 16 980.000,00 15.314,13 

INTERESES CORRIENTES       77.894,00 

INTERESES DE MORA         $       245.735,00  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    1.303.629,00  
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066450094190 $    2.461.809,62 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066450100379 $    19.252.014,93 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211769237 $    1.303.629,00 

TOTAL $ 23.017.453,55 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


